Министерство образования Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Центр развития творчества детей и юношества

Нижегородской области"

(ГБУДО ЦРТДиЮ НО)

П Р И К А З

 _____________________________________________________________________________

___________ 2017 года

                                № _____
О проведении областного

конкурса по авиа-киберспорту
В целях развития и популяризации технического творчества в образовательных организациях Нижегородской области средствами различных образовательных  технологий
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое положение об областном конкурсе по авиа-киберспорту (далее – Конкурс).
2. Направить информационное письмо о проведении Конкурса в образовательные организации Нижегородской области в срок до 20 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лупандину М.В., заместителя директора Центра по МиИР.
Директор Центра                                                                          А.А. Вавилов

Указатель рассылки:

1. Отдел технического и декоративно-прикладного творчества
Заместитель директора                                                                 М.В. Лупандина
по МиИР
Главный специалист отдела ДО                                                   О.М. Чиннова
С приказом ознакомлены:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________